
quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA  

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 

DECRETO N◦. 12, DE 12 DE ABRIL DE 2023. 

 

Decreta luto oficial de três dias, em 
razão do falecimento de Dário 
Moura de Freitas, ex-vereador, 
ocorrido nesta data. 

 
 

JOSÉ ALVES DA CRUZ, Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-BA, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas por Lei, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º. Luto oficial de três dias, a contar de hoje, 12 de abril de 2023, em razão do 
falecimento de Dário Moura de Freitas, ex-vereador, morador do Distrito de Lustosa, ocorrido 
nesta data. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Teodoro Sampaio-BA, em 12 de abril de 2023. 
 
 
 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43FB80B0EAC85B1F61FE3F98C5944946


		2023-04-12T14:35:55-0300




